[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Decreto nº. 129/2007 –   de 01 de JUNHO de 2007.
DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE TARIFAS DO TRANSPORTE COLETIVO MUNICIPAL DE QUILOMBO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal do Município de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando da competência privativa que lhe confere o inciso IX, do Art. 83 da lei Orgânica Municipal e de conformidade com o disposto na Lei Municipal n° 1.044/93, de 10 de março de 1993 e alterações,

           DECRETA:

Art.1º - Fica alterado o Anexo I do Decreto n° 157/99, de 02/07/99, passando a vigorar de acordo com o Anexo I do presente Decreto.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Executivo Municipal em 01 de junho de 2007
      ANTONIO ROSSETTO

          Prefeito Municipal

Antonio Campagnolo

                              Silvano de Pariz

Secretário Educação, Cultura e Esportes

                            Secretário de Saúde

Rosangela Basi

Secretária de Agricultura e Meio Ambiente

Registrado e Publicado em data supra

Mari Lourdes Cossa

Funcionária Designada
ANEXO I - Decreto nº. 129/2007 –  de 01 de JUNHO de 2007.
            TARIFAS DO TRANSPORTE COLETIVO MUNICIPAL

	Origem
	Destino
	 Valor R$

	De Quilombo a
	Linha Aurora do Oeste
	5,34

	Linha Alto  da Serra
	3,53

	Linha Bergamini
	2,50

	Bairro Cooper
	1,37

	Barra do Quilombo
	1,81

	Barra do Mandassaia
	2,50

	Linha Consoladora
	2,05

	Linha Camargo
	3,41

	Linha Costa e Silva
	2,05

	De Marchi
	2,05

	Linha  Fortaleza
	3,86

	Vila Gaúcha
	3,06

	Linha Kennedy
	2,05

	Linha Marafon
	4,99

	Linha Nova Brasilia
	3,41

	Linha Novo Horizonte
	2,28

	Linha Para Pedro
	2,28

	Lª Para Pedro(encruzilhada)
	1,37

	Linha Pinhal
	1,37

	Pinheirinho(Molossi)
	2,05

	Posto Gaspari(Portugal)
	1,37

	Linha Rigon
	3,41

	Linha Sachet
	1,81

	Linha Santa Isabel
	3,41

	Linha Santa Lucia
	2,28

	Linha Santa Terezinha
	2,96

	Linha São Brás
	2,50

	Linha São João
	2,96

	Linha São José
	2,50

	Linha São Judas
	6,83

	Linha São Luiz
	3,41

	Linha São Ricardo
	2,28

	Linha São Sebastião
	2,96

	Linha  Salto Saudades
	6,59

	Linha Tope da Serra
	3,63

	Linha Venturin
	2,73

	Linha Vista Alegre
	2,05

	Linha Vale do Ouro
	2,73

	Linha Zamignan
	3,41

	De Lª Salto Saudades a
	Linha Aurora do Oeste
	1,81

	Linha Alto da Serra
	1,81

	Linha Camargo
	3,06

	Linha Nova Brasilia
	3,06

	Linha Marafon
	2,05

	Linha São Judas
	1,81

	De Vila Gaúcha a
	Linha Nova
	1,37

	Linha Zoldan
	1,60

	Linha Manoel Maier
	1,60

	Linha Santa Terezinha
	2,73

	Linha São Sebastião
	1,81

	Linha Tope da Serra
	1,37

	Linha Zamignan
	1,60

[image: image1.png]